(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve te ndertimit” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): Sherbime per mbikqyrje te 

ndertimit 71521000‐6 

Vlera e maksimale e fondit limit: 120,182,651 (njeqind e njezet milion e njeqind e tetedhjete e dy 

mije e gjashteqind e pesedhjete e nje) lek pa tvsh 

Fondi limit ne Euro 10,267,355.18. (Vlera ne Euro eshte konvertuar sipas kursit zyrtar (98.70) te 

Bankes se Shqiperise dt.10.10.2024 ora 13:50) 

Fondi limit është parashikuar mbi kërkesat paraprake të AK me objekt prokurimi punë dhe

[...]

Me anë të këtij kriteri kërkohet që Operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanë 

përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën, prandaj është kërkuar që: 

Shërbime të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo me te vogel se 20% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet konkretisht: 24,036,530.2 (njëzet e katër milion e tridhjetë 

e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë pikë dy) lekë pa TVSH, të realizuar gjatë pesë viteve të fundit 

nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim.